
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

KUPNÍ SMLOUVA
Prodej použitého materiálu získaného při opravě dálnice Dl v km 341,5 - 376,5 na rok 2021
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Prodávající44)

a

ODPADOVÁ s. r. o.
se sídlem: 
zastoupena:
IČ:
DIČ:
číslo provozovny: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel

Heydukova 1138/3, 702 00 Ostrava - Přívoz

27768678 
CZ27768678 
CZT 00241

(dále jen „Kupující44)

(Kupující a Prodávající dále také společně jako „Smluvní strany44)
uzavírají

níže uvedeného dne tuto
Kupní smlouvu
číslo: 33PO-000121



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit se silničními ocelovými svodidly a dalšími ocelovými 
konstrukcemi získanými při opravách dálnice Dl v km 341,5 až 376,5.

2. Tento materiál je pro prodávajícího v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 
Sb. v platném znění nepotřebný.

3. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebných a poškozených silničních ocelových 
svodidel a dalších ocelových konstrukcí v průběhu celého roku 2021. Skutečné množství 
materiálu určeného k prodeji a následné fakturaci bude upřesněno na základě doložených 
vážních lístků. Tento nepotřebný materiál, který prodávající touto smlouvou prodává a 
kupující se zavazuje v dohodnutém termínu převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.

I .

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Doba plnění: od 11. 01. 2021 do 31. 12. 2021

b) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu, tak v tomto případě je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady na dopravu materiálu.

c) Při nepřevzetí materiálu a nejpozději do 5 - ti následujících pracovních dnů je kupující 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Prodávající nebojím pověřená společnost na vlastní náklady dopraví výše uvedený 
materiál na adresu provozovny uvedenou výše.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a to v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č.
219/2000 Sb., dle platného aktuálního ceníku kupujícího, který vyplývá z ceny obvyklé v 
daném místě a času.



ř e d it e l s t v í s il n ic  a  DÁLNIC ČR

2 . Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 -  ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy poškození a opotřebení -  jde
0 použitý materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, 
že nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující nepřevezme 
předmět prodeje nejpozději uplynutím 15- ti dnů po termínu stanoveném v článku II. odstavci
1 této smlouvy. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající 
nezajistil materiál k převzetí do 15- ti dnů po termínu stanoveném v článku II odst. 2 smlouvy. 
Odstoupení je v obou případech účinné doručením písemného projevu vůle druhé smluvní 
strany.
V případě odstoupení se smlouva ruší od samého počátku s výjimkou sjednaných smluvních 
pokut a nákladů vzniklých prodávajícímu dle článku II odst. 1 písm. c) této smlouvy, které se 
kupující pro tento případ zavazuje uhradit, a to nejpozději do 14- ti dnů od obdržení faktury.

3. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na 
základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle, a že smluvnímu ujednání nejsou na 
překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

V Ostravě dne (p - / .
Za Kupujícího:

Jednatel společnosti ODPADOVÁ s.r.o

V Ostravě dne 0 6 ”01" 20/1 
Za Prodávajícího:


